המתלוננת והמתלוננת אך הרשיע הנאשם בביצוע עבירת איומים כנגד סבתו הקשישה בעת שאיים עליה
כי ישרוף אותה ועוד שבוע תהיה לה הלוויה.

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוען של עבירת איומים בניגוד לסעיף 192 בחוק העונשין, תשל"ז
-1977 ( להלן: "חוק העונשין" ) .

2. מעובדות כתב האישום עולה כי הנאשם הוא נכדה של רבקה אלימלח, שהינה קשישה כבת 90 (להלן:
" הקשישה", "הסבתא" על פי ההקשר) ומתגורר עימה בביתה בכתובת אוהל יעקב 12 בטבריה (

להלן: "הבית").

במועד הרלוונטי לכתב האישום שימשה קסם רבקה גיגי ( להלן: " המטפלת"," המתלוננת" על פי ההקשר)
כמטפלת מטעם חברת "שי" בקשישה.

הקשישה כי ישרוף אותה וכי השבוע תהיה לה הלוויה והכל מהטעמים כדלקמן:

א. נוכח העובדה כי הנאשם אינו מיוצג ואי הגשת עדויות המתלוננת, הגברת קסם רבקה גיגי על ידי
המאשימה במסגרת עדותה של המתלוננת הורה בית המשפט על הגשת עדויות המתלוננת אשר סומנו

במ'1 במ/ כראייה מטעם בית המשפט בהתאם להוראת סעיף 167 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח
משולב], תשמ"ב-1982.

בעדותה הראשונה של המתלוננת שנגבתה ביום האירוע מסרה כי הנאשם העליב אותה באומרו לסבתו
הקשישה שתלך עם קסם לסלון, במילא כל החברה שלה שרמוטות והחל לאיים על הקשישה באומרו כי
ישרוף אותה ועוד שבוע תהיה לה הלוויה. הוא התקרב אל הקשישה וצעק עליה, תפס את ההליכון ודחף

אותו לכיוונה אך לא פגע בה.

לאור כל האמור לעיל אני מרשיע הנאשם בביצוע עבירות איומים כלפי הקשישה והמתלוננת ככל
שבאים לידי ביטוי בדבריו כי ישרוף את הקשישה ועוד שבוע תהיה לה הלוויה ומזכה הנאשם מביצוע

עבירות איומים כלפי המתלוננת ככל שהדברים באים לידי ביטוי בטענה שאיים לשרוף את המתלוננת ואת
ביתה וכן לעניין דחיפת ההליכון כלפי המתלוננת.

זכות ערר לבימ"ש המחוזי.

ניתנה היום, ז' שבט תשע"ח, 23 ינואר 2018, במעמד הצדדים.